
 

 

 
 
   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 
   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 
 

Sportovně technická komise OFS NJ 
 

Zápis č. 12 ze dne 28.4.2022 – SR 2021/2022 
 
 
Přítomni   :  Ing. V. Jalůvka, M. Szabo, M. Surovec 
Omluveni :  - 
Hosté        :  - 
 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
 
- Komuniké VV OFS NJ č. 4 ze dne 19.4.2022. 
- Všechny Zápisy odborných komisí za uplynulé období od 14.4. do 27.4.2022. 
- Soupisky starší hráči Žáci 10+1 – Lubina (2hr). 
- Soupisky starší hráči Žáci 8+1 – Hodslavice (2hr), Lichnov (2hr), 

Mošnov/Skotnice (1hr), Velké Albrechtice (1hr). 
- Soupisky starší hráči Mladší žáci 7+1   - Spálov (1hr), Velké Albrechtice (3hr). 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání : 

 
- Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát OFS NJ do 

doby konání zasedání STK OFS NJ přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a 
souhlasů klubů v IS.FOTBAL.CZ 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 
- Okresní přebor muži – 18.a 19.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- III. Třída muži – 18. a 19.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- IV. Třída muži – 16. a 17.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OP Starší žáci 10+1 – 2. a 3.kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší žáci 8+1 – 16. a 17.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OP Starší a Mladší přípravka sk. A+B – 2. a 3.kolo, STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší přípravka sk. A + B – 14. a 16.kolo, STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší přípravka sk. Zlatá, Stříbrná, Bronzová – 2. a 3.kolo, odehraná utkání 

STK OFS NJ schvaluje. 
 

4. Závady a nedostatky : 
 



 

 

- OP dorostu, 14. kolo, utkání Fulnek / Děrné - Mořkov, v ZoU není potvrzená 
základní část hostů. STK uděluje klubu Mořkov pořádkovou pokutu ve výši 100,- 
Kč (RS čl.43.1/14). 

- OP dorostu, 15. kolo, utkání Veřovice / Ženklava - Suchdol, v ZoU je jako AR1 a 
hlavní pořadatel uvedena stejná osoba Hykl Dominik (98020353), HR Gajdušek 
René. STK předává případ k řešení KR OFS NJ. 

- OP dorostu, 15. kolo, utkání Pustějov / Studénka - Petřvald, v ZoU je uveden AR1 
v žákovském věku r. 2007. HR Hutyra Jakub. STK předává případ k řešení KR 
OFS NJ. 

- OP žáků, 2. kolo, utkání Odry - Nový Jičín B, v ZoU je start 3 hráčů za B družstvo 
NJ ze Soupisky A družstva NJ – Plevák Filip, Dorazil Šimon a Konečný Jan, 
povolen je start 2 hráčů. STK předává družstvo Nový Jičín B do DK OFS NJ s 
návrhem na kontumaci utkání 3 : 0 ve prospěch družstva Oder. 

- OS žáků, 8+1, 16.kolo, utkání Studénka - Lichnov, v ZoU je starší hráč Přikryl 
Adam (06010238) u klubu Studénka, který nemá vyplněnou soupisku pro jaro ani 
v náhradním termínu, proto se jedná o neoprávněný start. STK předává družstvo 
Studénky do DK OFS NJ s návrhem na kontumaci utkání 3 : 0 ve prospěch 
družstva Lichnova.  

- OS žáků, 8+1, 16.kolo, utkání Mankovice - Mořkov, v ZoU mají Mankovice 
uvedeno 8 náhradníků, max. povolený počet je 7, čl. 15 RS OFS. STK uděluje 
klubu Mankovic pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

- OS Mladší žáci sk. A, 15.kolo, utkání Libhošť - Tichá, v ZoÚ jsou starší hráči 
Štefek Martin (08061859) a Janáč David (08020996) u klubu Tichá, který nemá 
vyplněnou soupisku pro jaro ani v náhradním termínu, proto se jedná o 
neoprávněný start. STK předává družstvo Tiché do DK OFS NJ s návrhem na 
kontumaci utkání 3 : 0 ve prospěch družstva Libhoště. 

- OS Mladší žáci sk. B, 14.kolo, utkání Odry / Jakubčovice - Kujavy, ZoU není 
vyplněný a uzavřený!!! STK doporučuje odehrání utkání, proto žádá kluby o 
dohodu náhradního termínu utkání do 12.5.2022. 

- OP Starší přípravka sk. B, 2.kolo, utkání Příbor – Kopřivnice, v Zou není uveden 
hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Příbor pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 
(RS čl. 43.1/12).   

- OP Starší přípravka sk. B, 3.kolo, utkání Nový Jičín B - Příbor, v Zou není uveden 
hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Nový Jičín B pořádkovou pokutu ve výši 
200,- Kč (RS čl. 43.1/12).   

- OS Starší přípravka sk. A, 14.kolo, utkání Kateřinice – Frenštát B, v Zou uveden 
rozhodčí a hlavní pořadatel stejná osoba Nagy Roman (81071483). STK uděluje 
klubu Kateřinice pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OS Starší přípravka sk. B, 14.kolo, utkání Studénka – Mošnov/Skotnice, v Zou 
není uveden hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Studénka pořádkovou pokutu ve 
výši 200,- Kč (RS čl. 43.1/12).   

- OS Mladší přípravka sk. Stříbrná, 1.kolo, utkání Bartošovice/Sedlince – 
Trojanovice-Bystré, v Zou není uveden vedoucí domácích a soupiska hostů, 
vedoucí hostů. STK uděluje klubu Bartošovice/Sedlnice pořádkovou pokutu 200,-
Kč a Trojanovice-Bystré pořádkovou pokutu ve výši 200+100=300,- Kč (RS čl. 
43.1/12 a 15).   



 

 

- OP starší a mladší přípravka sk.A+B – klub Nový Jičín neuvedl ani v náhradním 
termínu 27.4.2022 do IS FAČR Seznamy starší přípravky A+B, a mladší přípravky 
A+B. STK uděluje klubu Nový Jičín pořádkovou pokutu ve výši 4x500=2000,- Kč 
(RS čl. 43.1/4).   
 
 

5. Různé : 
 

Příští zasedání STK OFS NJ bude ve čtvrtek 12. května 2022 v 15:00 hod na OFS NJ. 
 
V Novém Jičíně dne 28.4.2022 
 
Zapsal: Jalůvka Vojtěch    
                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 
             předseda STK OFS NJ 


